
ANUNCIO

           Finalizado el plazo previsto en las Bases Específicas para la “COBERTURA DE 4 PLAZAS DE
CONDUCTOR (GRUPO IV), PERSONAL LABORAL EN LA PLANTILLA DE SERVICIOS MUNICIPALES DE
GRANADILLA  DE  ABONA,  S.L.  EN  EL  MARCO  DE  LOS  PROCEDIMIENTOS  DIFERENCIADOS
EXTRAORDINARIOS DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL”,  la Presidencia del Consejo de
Administración RESUELVE:

PRIMERO:  Declarar  admitidos  y  excluidos  definitivamente a  las  personas  que  a
continuación se expresan:

ADMITIDOS:

APELLIDOS NOMBRE
ABBA PABLO HELVIO
ALAYON GONZÁLEZ JOSE ANTONIO
ALMAGRO GARCÍA FRANCISCO JAVIER
AMAT RONDON PEDRO
BARQUIN LOPEZ MANUEL SANTIAGO
CABRERA NEGRIN SEBASTIAN ALEXIS
CASANOVA RODRÍGUEZ JUAN ANTONIO
CEJAS VARGAS FRANCISCO JONAY
DE HOYOS MILLAN MARIA DEL MAR
DELGADO CASTRO JOSE ANTONIO
DIAZ HERNANDEZ ACORAN
FERRAZ ALVAREZ PABLO
GARCÍA DIONIZ YESICA
GARCÍA MELIAN JERONIMO
GONZÁLEZ CARDENAS GABRIEL
GONZÁLEZ MARTIN CLEMENTE MANUEL
LEON LEAL MIGUEL ANGEL
LEON PIMIENTA JOSE RAFAEL
LUIS MARRERO PABLO JAVIER
MARRERO CORUJO JONATAN
MARTIN RODRÍGUEZ MARIA GUACIMARA
MARTIN VALDIVIA JOEL
NEGRIN FUENTES JONAY
PEREZ CORREA AIRIOME
PEREZ HERNANDEZ IGNACIO JONAY



RIVERO PEÑA AYOZE
SANTANA CABRERA IVAN AHARON
TORRES GASPAR RAMON

EXCLUIDOS:

APELLIDOS NOMBRE MOTIVOS DE
EXCLUSIÓN

CORREA CABRERA ANTONIO FERMIN 1
GONZÁLEZ CABRERA GLORIA ESTHER 1

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:

▪ 1.- Faltó presentar permiso de conducción tipo C y el CAP, ambos en vigor.

SEGUNDO: Publicar el presente anuncio en el Tablón de Anuncios del Ilustre Ayuntamiento
de Granadilla de Abona y en la Sede electrónica de Sermugran S.L., alojada en la Sede electrónica
del ilustre Ayuntamiento de Granadilla de Abona y en la pagina web oficial  www.sermugran.es ,
respectivamente.

En Granadilla de Abona a 06 de Agosto de 2024.

EL GERENTE DE SERVICIOS MUNICIPALES DE GRANADILLA DE ABONA S.L.

Fdo. D. Antonio Aitor González González

http://www.sermugran.es/

		2024-08-06T23:35:24+0100
	78706158C ANTONIO AITOR GONZALEZ (R: B38711248)




